
Katalog firem Multimediaexpo.cz nabízí o 1 200 procent více prostoru !

Tým multimediální encyklopedie Multimediaexpo.cz, který 
vede nejvýkonnější wikipedista     na     světě  , dokončil další velký balík 
vylepšení špičkového Katalogu firem. 

Mezi hlavní novinky aktuálního balíku vylepšení patří : 

• 10 výrazných globálních novinek, které posilují možnosti celé 
encyklopedie. Silná podpora sociální sítě Facebook, která 
citelně chybí v konkurenčních encyklopediích, jistě potěší 
každého čtenáře i vlastníka firemní prezentace. 

• Globální a trvalý pokles všech cen o 10 procent ! 
• Do placených prezentací typu Podnikatel a Firma můžete nyní vložit 

o 400 procent více vlastních multimediálních souborů. Celkový počet vložených 
multimediálních souborů, v každé prezentaci, však může výrazně překročit hranici 35 000 ! 

• Do placených prezentací typu Holding můžete nyní vložit neomezený počet vlastních 
multimediálních souborů ! 

• Všechny placené prezentace nyní nabízejí o 1 167 až 1 228 procent více prostoru pro 
multimediální soubory.
Nejlepší prezentace (Holding – MAX) nyní nabízí plných 4 800 MB prostoru pro úchvatnou 
propagaci libovolné firmy. 

Díky těmto radikálním vylepšením a změnám (ceny) se můžeme hrdě a nesmlouvavě postavit 
libovolnému Katalogu firem nebo libovolné encyklopedii v celé střední Evropě ! 

Profil Multimediaexpo.cz 
Multimediaexpo.cz je jednoznačně největší česká multimediální encyklopedie 
(přes 313 490 článků). Přitom používá moderní redakční systém MediaWiki s mimořádnou 
podporou 320 národních jazyků. Na naší dlouhé cestě k 1 000 000 článků nám jistě pomůže silně 
rostoucí počet registrovaných uživatelů (aktuálně 30 880) ! Přitom předpokládáme, že počet 
aktivních uživatelů brzy překročí hranici 2 000 ! 

Další informace: 

• Michal Pohořelský 
• E-mail: info@multimediaexpo.cz 
• Web: http://www.multimediaexpo.cz 
• Mobil: +420 777 292 540 
• Mobil: +420 775 474 008 
• Oficiální uveřejnění na — [www.protext.cz] 

Celý text této tiskové zprávy je zcela uvolněn a má licenci – volné dílo (Public domain). 
To platí po celém světě. 

http://www.multimediaexpo.cz/wiki/Multimediaexpo.cz
http://www.multimediaexpo.cz/wiki/Voln%C3%A9_d%C3%ADlo
http://www.multimediaexpo.cz/
http://www.multimediaexpo.cz/wiki/MediaWiki
http://www.multimediaexpo.cz/wiki/Encyklopedie
http://www.multimediaexpo.cz/wiki/Facebook
http://www.multimediaexpo.cz/wiki/Encyklopedie
http://www.multimediaexpo.cz/wiki/Diskuse:Hlavn%C3%AD_strana#Server_Gepard
http://www.multimediaexpo.cz/wiki/Hlavn%C3%AD_strana
http://www.multimediaexpo.cz/wiki/U%C5%BEivatel:Sysop
http://www.multimediaexpo.cz/wiki/Soubor:Oficialni-Logo-Skins-cz.png

	Katalog firem Multimediaexpo.cz nabízí o 1 200 procent více prostoru !
	Profil Multimediaexpo.cz 
	Další informace: 


